关于推选“2015年度西安市学术技术带头人培养人选”
的公示
根据中共西安市委组织部、西安市人力资源和社会保障局《关于做好选拔2015年度学术技术带头人培养人选工作的通知》（市人社发﹝2015﹞111号）文件精神，经个人申报、学院推荐，校学术委员会审定，同意推荐崔琰同志为2015年度西安市学术技术带头人培养人选。现予以公示。
崔琰简况：主持国家社科基金项目1项、国家旅游局等省部级项目3项、陕西省旅游局等地市厅项目3项；主持编制了多项服务地方的横向科研项目。在核心期刊发表学术论文近20篇，被引用50余次。荣获2015年陕西省高等学校人文社会科学优秀成果三等奖、西安市第六次社会科学成果三等奖、第三届西安青年科技人才奖、西安市第四届科技调研成果奖、陕西省旅游局课题研究成果三等奖等，入选国家旅游局首批青年专家培养计划。研究的有关结论和观点被中华人民共和国国家旅游局、陕西省旅游局、西安市旅游局在实际工作应用。
公示时间为：2015年5月20日至2015年5月22日，公示期间如有异议，请于5月22日17:00前向人事处反映。
联系电话：88257803
 人事处

                                    2015年5月20日